- обеда для возрастной категории с 7-11 лет – 89,49 руб. (Восемьдесят 

девять рублей 49 копеек);  

- завтрака для возрастной категории с 12-17 лет – 74,08 руб. (Семьдесят 

четыре рубля 08 копеек); 

- обеда для возрастной категории с 12-17 лет – 106,29 руб.      (Сто шесть 

рублей 29 копеек). 

1.4. Компенсировать детям-инвалидам, имеющим статус обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья, получающим образование на дому, 

за питание (завтрак, обед) исходя из денежной нормы  150,35 рублей на 

ребенка от 7-11 лет и 178,59 рубля на ребенка от 12-17 лет.